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GMINA RYMANOW S
RIN.271.1.2017 Rymanc‘)w, dnia 07.02.2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n, Budowa oswietlenia ulicznege na terenie Gminy

Rymanow

Strona internetowa Zamawiajgcego: www.rymanow.pl

1. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2z
2015r. poz. 2164 z péin. zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcow oraz udzielone

odpowiedzi:
Zestaw pytarinrl

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia a
przedmiarami robét zwracam sie z prosba o udzielenie informacji na nastepujace pytania:

1. Czy na zadaniu Posada Gorna, ul. Nadbrzeina ma by¢ zabudowane 6 czy 7 kompletow stupow i
opraw?

Odpowiedi: na ww. zadaniu ma by¢ zabudowane 7 kompletow stupow i opraw.

2. Czy na zadaniach Klimkéwka, ul. Osiedlowa i Rymandw, ul. Widokowa maja by¢ zabudowane
oprawy z sodowym zrodiem $wiatfa czy LED?

Odpowiedz: na ww. zadaniach majg by¢ zabudowane oprawy LED np. typu Atlantis LED 38.

3. Czy na zadaniu Ladzin, ul. Nad Taborem maja by¢ zabudowane stupy stalowe czy aluminiowe?

4. 7aréwno w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia jak tez w dolgczonych przedmiarach
rob6t Zamawiajacy nie wskazuje producenta opraw | stupéw jakie nalezy zabudowad na
przedmiotowym zadaniu. Czy Zamawiajacy moze wskazal producenta przyjetych do projektéow
stupéw i opraw LED?

Odpowied?: w zwigzku z uzdrowiskowym charakterem Gminy Rymandw Zamawiajacy wymaga
jednorodnoéci  zastosowywanych stupéw | opraw oswietleniowych oswietlenia ulicznego
budowanego na terenie gminy. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy wymaga aby nowo
wybudowane oéwietlenia uliczne byly kontynuacjg oswietlert wybudowanych w latach poprzednich
pod wzgledem zastosowanych stupéw oswietleniowych oraz zamontowanych na nich oprawach.
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Zestaw pytan nr 2

1. Czy do oferty nalezy dofgczy¢ kosztorys ofertowy ?

Odpowieds: kosztorys ofertowy nie jest wymagany na elapie sktadania oferty przetargowej.

2. Czy zasilanie do szaf oswietleniowych jest w gesti Wykonawcy czy Zamawiajgcego ?

Odpowiedz: wykonanie zasilania szaf oswietleniowych jest w gestii Wykonawcy.

3. Brak w przedmiarze pozycji dot. zasilania szaf céwietleniowych.

Odpowiedz: niektdre projektowane odcinki oswietlen ulicznych sa kontynuacja istniejacych juz
oéwietler ktére maja juz wybudowane szafy dlatego w projektach tych nie ma tych pozycji.

4. Prosimy o okreélenie jaki nalezy stosowa¢ typ kabta bo z opisu i dokumentacii wynika, ze jest
rozhieinoéé polegajgca na wpisach typu kabla tj. YAKY oraz YAKXS, W ostatecznoéci nie wiadomo jaki
wycenic typ kabla.

Odpowied?: do realizacji zadan stosowac kabel YAKXS.

5. Czy bedzie pobierana oplata za zajecie pasa drogowego | umieszczenie, czy bedzie wymagany
projekt organizacji ruchu.

Odpowied?: projekty organizacji ruchu zapewni Zamawiajacy.

6. Czy bedzie pobierana oplata za wylaczenia i dopuszczenia brygady przez PGE.

Odpowiedz: oplaty te poniesie Wykonawca

7. Prosimy o dokladne zestawienie materiatowe dot. m. Gigbokie {rozbieznos¢ pomiedzy opisem, a
schematem)

Odpowied?: w oéwietleniu tym nalezy wykonac 9 stupow oraz 10 opraw typu LED.

8. Prosimy o zamieszczenie zest. mat. na ul. Wisniows.

Odpowied?: zestawienie to jest zamieszczone wraz z projektem.

9. Prosimy o okreslenie koloru {anodowania) stupéw przy ul. Kasztanowej oraz w m. Glebokie, Milcza
(Wrdblik Szlachecki)

Odpowiedz: kolor anodowania nie ma wplywu na ceng oferowanych opraw stupdw Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo zmiany kolorow opraw i stupow.

10. Prosimy o okreélenie ilosci stupédw w m. Milcza (rozbieznos¢ pomiedzy opisem, a zestawieniem
podst. mat.)

Odpowied?: na ul. Stonecznej w Milczy nalezy zabudowac 21 stupdw i opraw oswietleniowych.

11. Prosimy o przestanie schematu ideowego oraz plany zagospodarowania na ul. Nad Taborem w
Ladzinie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zalgcza brakujace rysunki.

Zestaw pytan nr 3

1. Przedmiar: ,Oéwietlenie uliczne w Klimkowce przy ul. Kasztanowej - dz.286", pozycja 1.2 ilo$¢
podana to 27m. Czy wystapita omytka i poprawna ilos¢ to 227m? Whioskujac po pozycji kopania,
zasypywanie rowéw powinno mie¢ analogiczng wielkosc.

Odpowiedé: Nastgpita omylka ma by¢ 227 m.

2. W projekcie: ,Ladzin ul. Nad Taborem" braki w dokumentacji m.in. map i schematow oswietlenia.
Czy jest mozliwosc¢ ich otrzymania?

Odpowied?: Zamawiajgcy zalgcza brakujace rysunki.

3. W projekcie ,Sieniawa ul. Wisniowa" brak schematu szafy SO, z ktérej zasilane beda takze oprawy
oéwietlenia na ul. Gospodarskiej. Czy istnieje mozliwos¢ otrzymania tego schematu?

Odpowied?: Zamawiajacy wyjasnia zasilanie ulicy Wisniowej (13 stup6éw) nalezy wykona¢ poprzez
wykonanie podwiertu pod ul. Wisniowa oraz podfaczenie ich do obwodu odwietleniowego ulicy
Kwiatowe]. Ulica Gospodarska zasilana bedzie z obwodu oswietleniowego ulicy Zielonej.

4. W przedmiarach wystepuja réznice, co do ilodci okablowania w poréwnaniu z zestawieniami
materiatowymi w dokumentacjach. Ktdre z podanych ilosci s3 obowigzujacymi?

Odpowied?: Zestawienia materiatowe w dokumentacja sq ilosciami obowigzujacymi.



5. W przedmiarze ,Budowa oéwietlenia ulicznego w miejscowosci Ryman6w Zdroj ul. Ogrodowa:
poz. 2.3. Podstawa tej pozycji dotyczy: ,Oprawy zawieszane zwykie w obudowie aluminiowej z
gwintem E 40 dla lamp rtgciowych i sodowych", a przedstawia: ,Montaz latarni oswietleniowej
parkowej na fundamencie prefabrykowanym z oprawami”. Jak sig¢ to ma do ilosci czasu
poswicconego na podany zakres prac?

Odpowied#: Zamieszczony Przedmiar kosztorysowy jest tytko forma pomocnicza w celu wykonania
wyceny a nie ostateczng. Kazdy oferent wycenia zadanie wedtug swoich indywidualnych kryteriow.
Forma platnosci bedzie dokonana w formie ryczaitu a nie obmiaru kosztorysowego.

2. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje o zmianie SIWZ w zakresie zmiany terminu sktadania ofert:

1) Rozdziat XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Miejsce oraz termin skladania ofert:

Urzad Gminy w Rymanowie, ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymandw — Biuro obstugi - pokéj 101.
Termin: 14.02.2017 r, do godziny 10:00.

2) Rozdzial XVIl pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego:

Urzedzie Gminy w Rymanowie, ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanéw - Sala narad (mata), pokdj
104,

Termin: 14.02.2017 r. o godzinie 10:10.

3) Rozdziat XIl. pkt 1. 2) otrzymuje brzmienie:

Koperta/opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ zaadresowane do Zamawiajgcego na adres

jego siedziby: Urzad Gminy w Rymanowie, ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymandw, pok. nr 101,
¥operta/opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ oznakowane nastgpujaco:

LZAMOWIENIE PUBLICZNE ~ OFERTA na ,,Budowe o$wietlenia ulicznego na terenie Gminy Rymanow
- znak sprawy RIN.271.1.2017. Nie otwiera¢ przed dniem 14.02.2017 r. przed godz. 10:10”.
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W pozostatym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.
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